



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15.05.2015 № 296

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 15.05.2008 № 287

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 15.05.2008 № 287 «Об утверждении Положения, регулирующего предоставление из областного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение затрат, связанных с изданием областного периодического печатного издания - общественно-политической газеты «Смоленская газета» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.12.2008 № 744, от 22.03.2010 № 130, от 14.12.2012 № 956, от 16.05.2014 № 352) следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «2014 - 2016 годы» заменить словами «2014 - 2020 годы»;

2) в Положении, регулирующем предоставление из областного бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение затрат, связанных с изданием областного периодического печатного издания - общественно-политической газеты «Смоленская газета» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «2014 - 2016 годы» заменить словами «2014 - 2020 годы»;

- в абзаце втором пункта 1 слова «2014 – 2016 годы» заменить словами «2014 - 2020 годы».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**